BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-ĐHHHVN Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ đăng ký sơ tuyển Vẽ mỹ thuật năm 2025

Căn cứ điều kiện đăng ký xét tuyển vào chuyên ngành Kiến trúc và nội thất (mã

chuyên ngành: D127) của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam năm 2025, thí sinh phải đạt

yêu cầu sơ tuyển Vẽ mỹ thuật (Thí sinh có kết quả sơ tuyển Vẽ mỹ thuật năm 2025 do Nhà

trường hoặc của các trường đại học khác tổ chức đạt từ 5.0 điểm trở lên).

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam thông báo nhận hồ sơ đăng ký sơ tuyển Vẽ mỹ thuật

năm 2025, cụ thể như sau:

+ Thời gian nhận hồ sơ đăng ký sơ tuyển: từ ngày 12/5/2025 đến ngày 30/5/2025.

+ Hồ sơ đăng ký sơ tuyển gồm:

1. Phiếu đăng ký sơ tuyển Vẽ mỹ thuật (theo Mẫu đính kèm)

2. 01 bản sao CCCD

3. 01 ảnh 3x4

4. Lệ phí sơ tuyển: 300.000đ (Ba trăm nghìn đồng).

+ Nơi nhận hồ sơ: Thí sinh có thể nộp trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện về:

Phòng Đào tạo - Trường Đại học Hàng hải Việt Nam, Số 484 Lạch Tray, Lê Chân,

Hải Phòng. (Điện thoại: 0225.3 735 138)

+ Thời gian tổ chức sơ tuyển: từ 07h00’ – 11h00’ ngày 07/6/2025.

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- PHT Phạm Văn Thuần (để p/h chỉ đạo).

- Khoa Công trình.

- Lưu: VT, ĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

PGS.TS. Phạm Xuân Dương

1095 09 5